両総土地改良施設使用許可申請書
年　　月　　日
　　　千葉県知事　　　　　様
申請人
住所
氏名
　次のとおり両総土地改良施設を使用したいので、別紙関係書類を添え、両総土地改良施設管理条例第３条の規定により申請します。
　１　使用場所
　　　　　　郡　　　　町村
　　　　　　　　　　　　　　　大字　　　　字　　　　番地先
　　　　　　市　　　 　町
　２　使用面積　　　　　　　　平方メートル
　３　使用期間
　　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
　４　使用目的
　５　工作物の名称及び目的
　６　工事の着手及び完了予定年月日
　　　　　　　　年　　月　　日着手
　　　　　　　　年　　月　　日完了予定
　７　工作物の構造（別紙仕様書、設計書及び図面のとおり）
　添付図書類
　　１　位置図　（縮尺  以上）
　　２　平面図　（縮尺　　以上）
　　３　測量図　（縮尺　　以上）
　　４　断面図　（縮尺　　以上）
　　５　構造図　（縮尺　　以上）
　　６　仕様書
　　７　設計書
　　８　利害関係者の承諾書